

Buchholt Holding ApS

Malmøgade 12, st.tv., 2100 København Ø

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 28 13 18 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Lars Buchholt Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buchholt Holding ApS
Malmøgade 12, st.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 13 18 87

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Buchholt Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering, investering samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 877.594 kr. mod -624.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-65.949	-44.436
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	289.527
Andre finansielle indtægter	962.961	516.260
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.272.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.428	-101.804
Resultat før skat	889.584	-613.360
Skat af årets resultat	-11.990	-11.506
Årets resultat	877.594	-624.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Overføres til overført resultat	755.594	0
Disponeret fra overført resultat	0	-874.866
Disponeret i alt	877.594	-624.866

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.398.588	3.398.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.398.588</u>	<u>3.398.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.398.588</u>	<u>3.398.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	60.049	60.049
Andre tilgodehavender	<u>18.168</u>	<u>47.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.217</u>	<u>107.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.919.353</u>	<u>5.056.503</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.919.353</u>	<u>5.056.503</u>
Likvide beholdninger	<u>48.250</u>	<u>2.272.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.045.820</u>	<u>7.435.960</u>
Aktiver i alt	<u>11.444.408</u>	<u>10.834.548</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.014.701	10.259.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>11.261.701</u>	<u>10.634.107</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.131	9.125
Selskabsskat	11	11.090
Anden gæld	162.565	180.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.707</u>	<u>200.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.707</u>	<u>200.441</u>
Passiver i alt	<u>11.444.408</u>	<u>10.834.548</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	11.133.973	114.400	11.373.373
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-874.866	250.000	-624.866
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.259.107	250.000	10.634.107
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	755.594	122.000	877.594
	125.000	11.014.701	122.000	11.261.701

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.428</u>	<u>101.804</u>
	<u>7.428</u>	<u>101.804</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.919.353</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>741.031</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 16 t.kr.		
